[bookmark: _GoBack]                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                              ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                           НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                          ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

                                                      РЕШЕНИЕ
                                                         № 32/1

От  28 июня 2016г.

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов
Захоперского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
Волгоградской области
Юдина Николая Владимировича

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Захоперского сельского поселения, представления прокурора Нехаевского района Мусина Р.А. № 86-35/2016 от 10.06.2016 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции и муниципальной службе» Совет депутатов
                                              РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области Юдина Николая Владимировича.
2.Данное Решение направить в избирательную комиссию, проводившую выборы депутатов.
3. Настоящее Решение вступает в силу после подписания.
4. Опубликовать данное Решение в газете «Нехаевские вести».

Глава Захоперского
сельского поселения                                                      Т.И.Волоскова